

MABREN ApS

Kløvermarksvej 43
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Mads Falkenberg Brenøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MABREN ApS
Kløvermarksvej 43
4300 Holbæk

CVR-nr: 28995202
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea
Ahlgade 20-24
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder besiddelse af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Mabren ApS har i regnskabsåret foretaget investering i selskabet NC ShareCo ApS, hvis primære aktivitet var at beside aktier i selskabet Netcompany A/S. I forbindelse med børsnotering af Netcompany A/S er der foretaget spaltning af NC ShareCo ApS. Spaltningen har resulteret i, at investering og ejerandel i NC ShareCo ApS er konvereret til et 100% ejerskab af NC ShareCo 30 ApS.

Resultatet for Mabren ApS udgør et underskud på 45 kr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018/19 forventes et resultat på niveau med 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-45	-45
Bruttoresultat		-45	-45
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-45	-45
Ordinært resultat før skat		-45	-45
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-45	-45
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45	-45
I alt		-45	-45

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.932	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	99.932	0
Anlægsaktiver i alt		99.932	0
Andre tilgodehavender		11.604	
Tilgodehavender i alt	4	11.604	
Likvide beholdninger		24.888	124.865
Omsætningsaktiver i alt		36.492	124.865
Aktiver i alt		136.424	124.865

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-180	-135
Egenkapital i alt		124.820	124.865
Skyldig selskabsskat		11.604	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.604	0
Gældsforpligtelser i alt		11.604	0
Passiver i alt		136.424	124.865

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	99.932	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>99.932</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NC ShareCo 30 ApS, Danmark, CVR 39 62 46 80	100%	50.000	-

Første regnskabsår for NC ShareCo 30 ApS vil være for perioden 7. juni 2018 – 30. september 2019.

4. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag NC ShareCo 30

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Mabren ApS indgår fra og med 7. juni 2018 som administrationselskab i dansk sambeskatning med NC ShareCo 30 ApS. Begge selskaber hæfter solidarisk for indkomstskatter af sambeskatningsindkomsten.